uicumque fratrum
divina inspiratione
voluerint ire inter
saracenos et alios
infideles petant in-
de licentiam a su-
is ministris, provin-
cialibus. **M**inistri
vero nullis eundi
licentiam tribuant,
nisi eis quos vide-
rint esse idoneos

admittendum.

Ad haec per obedi-
entiam iniungo mi-
nistris, ut petant
a domino papa
unum de sanctae
Romanae **E**cclesi-
ae cardinalibus, qui
sit gubernator, pr-
otector et corre-
ctor istius fraterni-
tatis, ut semper
subditi et subiecti
pedibus eiusdem
sanctae **E**cclesiae
stabiles in fide ca-

tholica paupertatem et humilitatem et sanctum evangelium Domini nos

tri X^{ps}esu Christi,
quod firmiter promisimus observe-
mus.

PULLI ERGO OMNIBUS HOMINUM

liceat hanc paginam nostrae confirmationis infringere vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesu-

mpserit, indignatio nem omnipotentis

Dei et beatorum **P**etri et **P**auli apostolorum eius se noverit in cursurum.

Datum Laterani
tertio kalendas decembris
Pontificatus nostri anno octavo

DEO GRATIAS

Hoc opus duæ sorores apud Monasterium S.ctæ Luciae
Ordinis Sororum Pauperum in civitate Fulginei fecerunt
una ex sororibus ipsius Monasterii et altera ex Con-
gregatione F.M. Pueri Jesu.

A.D. 2006

Opus Typicum et apographos
Rosarius Gugliotta ofm curavit

Opus numeratum